
ÚŘEDNÍ ZPRÁVA 04.10.2014 

VV 

ŠKOLENÍ TRENÉRSKÉ LICENCE C 
Nový kurs pro zájemce o základní trenérskou licenci proběhne ve dnech 8.-9.listopadu 2014 ve 
Vsetíně v prostorách SPŠ strojnické. (SO 8:00 -18:00, NE 8:00 – 13:00) 
V jeho rámci v sobotu dopoledne (8:00 – 12:00) proběhne i seminář nutný k prodloužení již 
udělených licencí. Zájemci zašlou přihlášku,která je ke stažení na webových stránkách OFS Vsetín  
elektronicky na e-mailovou adresu OFS Vsetín. Cena školení je 700 Kč, doškolení 150 Kč – platba na 
místě při zahájení školení. 

HOSPODÁŘSKÁ KOMISE 

Některé oddíly dosud neprovedly vyúčtování  dotací z MŠMT. Seznam oddílů s přidělenou částkou a 
vzor vyúčtování je zveřejněn na stránkách OFS Vsetín. Žádáme o urychlené zaslání požadovaných 
dokladů. 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ  KOMISE 

Předehrávka jarní části 
Vzhledem k příznivému počasí se uskuteční předehrávka prvního jarního kola OP a III.tř. , plánovaná na víkend  
8-9.listopadu. 
Neoprávněný start v zápasech družstva FK Vsetín B 
V zápase  IV tř. M Lhota B – Vsetín B nebyl k utkání připuštěn hráč Paládi Ondřej (ID: 87020195)  z důvodu 
předložení neplatného RP s vyznačeným hostováním v oddíle FK Vsetín do 30.6. 2014. Hráč zůstal zapsán 
v zápise a na jeho místo nastoupil náhradník. Zmíněný hráč je kmenovým hráčem FC Lhota. Kontrolou zápisů 
bylo zjištěno, že neoprávněně nastoupil za oddíl FK Vsetín B  v šesti podzimních soutěžních utkáních IV.třídy M. 
STK je dle SŘ nucena kontumovat utkání Študlov – Vsetín B, Vsetín B – Jarcová a Vsetín B – Zděchov ve 
prospěch soupeřů v poměru 0:3. Výsledky ostatních utkání zůstávají v platnosti. Zároveň jsou  předáni do 
disciplinární komise rozhodčí, kteří řídili utkání, ve kterých hráč neoprávněně nastoupil. 
Nesehrané utkání OP dorost 
K utkání  OP dorostu Francova Lhota – Podlesí  se nedostavilo družstvo hostů.  Utkání se kontumuje ve 
prospěch domácích v poměru 3:0.  Oddíl Sokol Podlesí  zašle oddílu Sokol Fr.Lhota náhradu za nesehrané utkání 
ve výši 1.500 Kč. (splatnost do 20.11. 2014)  
 
Pokuty 

oddíl částka důvod poznámka 

Jasenice 200 Kč nehlášení výsledků IV.tř.M Jasenice  – Mikulůvka 

Hoštálková 500 Kč nevhodné chování diváků a nedostatečná poř.služba III.tř. M Hošť. – Semetín 

Semetín   400 Kč nevhodné chování členů družstva III.tř. M Hošť. – Semetín 

Vsetín 200 Kč neoprávněný start   
 Podlesí   500 Kč nedostavení se k utkání OPD Fr.Lhota – Podlesí) 

 
Změny termínů utkání 

soutěž čís.utk. domácí   hosté starý termín nový termín důvod + poplatek 

OP M A1A1204 Hutisko B - Choryně A SO 25.10.14:OO NE 16.11 13:30 
 dohoda oddílů 

nezpůsobilý terén 

OP D C1A0203 Choryně - Jarcová NE 02.11 11:00 SO 01.11 11:00 dohoda oddílů  

OP D C1A0804 Lačnov - Liptál SO 27.09 15:30 SO 08.11 13:30 dohoda oddílů  

OP STŽ E1A0706 Zašová - Juřinka ST 22.10.16:00 ST 05.11 15:00 dohoda oddílů  



OP MLŽ F1B0201 Zubří - Dolní Bečva SO 18.10 11:30 SO 08.11 10:00 dohoda oddílů  

OP STPŘ G1C0301 Rožnov - Val.Bystřice PO 27.10 16:00 PÁ 31.10 16:00 dohoda oddílů  

OP STPŘ G1A0303 Hošťálková - N.Hrozenkov ČT 23.10 16:00 ČT 30.10 16:00 dohoda oddílů  

KOMISE ROZHODČÍCH  

Okresní přebor muži 12. kolo 
Hutisko B – Choryně A NE 16.11 13:30 KOCANDA 
Okresní přebor muži 14. kolo 
Huslenky A–  Dolní Bečva B SO 08.11 13:30 VÁCLAVÍK 
Valašská Bystřice A – Bynina NE 09.11 13:30 HOLUB 
Kelč B– Hutisko B NE 09.11 13:30 DOSPĚL 
Prlov– Horní Bečva A NE 09.11 13:30  SEIDL 
Choryně A– FC Vel.Karl.+Karol. B NE 09.11 13:30 HOLÁŇ 
Střítež A– Poličná SO 08.11 13:30 KOPECKÝ 
Halenkov A – Lhotka n.B. SO 08.11 13:30 ŽMIJÁK 
III.třída muži 14. kolo 
Nový Hrozenkov – Lužná NE 09.11 13:30 NOHAVICA Radek 
Valašská Bystřice B – Semetín SO 08.11 13:30  NUC Jiří 
Loučka –Valašská Senice SO 08.11 13:30 KUBJÁT 
Lačnov – Juřinka B NE 09.11 13:30  SMÝKAL 
Hošťálková– Střelná SO 08.11 13:30 HYŽÁK Zd. 
Branky – Krhová A SO 08.11 13:30 OSTŘANSKÝ 
Růžďka – Ústí SO 08.11 13:30 TETER 
Okresní přebor dorost  8. kolo 
Dolní Bečva – Podlesí SO 08.11 10:00 NUC Josef 
Lačnov – Liptál SO 08.11 13:30 TYMRÁK 
Okresní přebor starší žáci  7. kolo 
Zašová – Juřinka B ST 05.11 15:00 JIŘÍČEK 
Okresní přebor mladší žáci sk.B  2. kolo 
Zubří– Dolní Bečva SO 08.11 10:00 NUC Jiří 
 
 
 
 
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  
 

 


